
 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14.07.2023 р.                              м. Ірпінь                                      №75/1 

 

 

Про затвердження списків учасників   

програми «Нова оселя» від Ірпінської  

міської територіальної громади 
 

Розглянувши лист Київської обласної державної адміністрації  

№603/31.01/31.03.01.2023 від 07.07.2023 і додаток до нього, з метою 

підготовки рішення про надання квартир найбільш вразливим категоріям 

громадян, враховуючи згоду родин житло яких повністю зруйновано 

внаслідок військової агресії російської федерації на території Київської 

області, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити запропоновані Київською обласною державною адміністрацією 

список учасників Програми з розподілом квартир по Програмі «Нова оселя», 

згідно Додатку 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

 

В. о. міського голови -  

перший заступник міського голови                                    Андрій КРАВЧУК



 


